АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023
г. Гулькевичи

№ 1357

О подготовке документации по планировке
территории (проекта планировки территории и

проекта межевания территории) города Гулькевичи,
ограниченной с южной стороны - ул. Объездной,

с восточной стороны - дорогой, ведущей к СКПП,
с западной стороны - дорогой, ведущей во ВНИИС,
с северной стороны - границей населенного пункта,
(прилегающей к  жилому кварталу «Новый город»)

Рассмотрев заявление Каламбет Максима Александровича, действующего в
интересах Жаркова Романа Андреевича по доверенности от 2 июля 2021 г.
№ 23АВ0871496, удостоверенной нотариусом Гулькевичского нотариального
округа Толмачевой Викторией Валерьевной, руководствуясь статьями 42, 43,
45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 66 устава муниципального
образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать Жаркову Роману Андреевичу подготовить документацию
по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания
территории) города Гулькевичи, ограниченной с южной стороны - ул. Объездной,
с восточной стороны - дорогой, ведущей к СКПП, с западной стороны - дорогой,
ведущей во ВНИИС, с северной стороны - границей населенного пункта,
(прилегающей к жилому кварталу «Новый город»).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно­
политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить его на
официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со
дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Савину Ю.В.

2

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин